- 1 -

襄阳职业技术学院

襄阳职业技术学院
关于开展 2024 年度岗位聘用工作的通知

各院（部）、机关各处（室）、各附属单位：

根据《襄阳职业技术学院岗位聘用管理办法》（襄职院人

〔2024〕10 号）和年度岗位聘用工作安排，现就开展 2024 年度

岗位聘用工作的有关事项通知如下。

一、范围与对象

学校在编在岗的专业技术人员（含有专业技术背景在管理岗

位上的专业技术人员）和工勤技能等两类人员。

二、岗位职数

（一）专业技术岗位职数及分解

正高级四级岗位 6 个，副高级五级岗位 14 个，副高级六

级岗位 19 个，副高级七级岗 20 个，中级八级岗位 26 个,中级

九级岗位 24 个，中级十级岗位 26 个（用于本科学历取得中级

职称人员）,初级十一级岗位 38 个（用于本科学历取得初级职

称人员）。

根据市人社局审批的聘用职数及核岗情况，原则上按本单位

- 2 -

空岗数+1 进行分解，视每一层级职数情况向升本专业、“新双高”

专业（群）、青年教师比较集中的院（部）倾斜，各层级推荐职

数见附件 1《2024 年专业技术岗位聘用职数分解一览表》。

（二）工勤技能岗位职数

工勤技能三级岗位 15 个，工勤技能四级岗位 21 个。符合

条件的工勤技能人员均可申报。

三、相关情况说明

（一）岗位聘用条件、量化考核办法、聘用程序等按照《襄

阳职业技术学院岗位聘用管理办法》（襄职院人〔2024〕10 号）

执行。

（二）特别优秀人员申报越级竞聘的，只能在同一层次内越

一级，不能跨层越级。

（三）相关时间界定。任职时间的起始以 2010 年岗位设置

后，人社局审批的聘用时间为准，截止时间均为 2024 年 12 月

31 日；年度考核时段为 2021、2022、2023 三个自然年份考核；

常规教学、教科研与社会服务、学生教育管理考评考核时段为

2021 年 9 月－2024 年 8 月三个学年度；科研标志性成果、相

关表彰、奖励、荣誉的统计时间为被聘用到现岗位后至 2024 年

8 月 31 日取得的成果。

（四）其它专技小组和工勤技能岗位聘用工作由院长办公室

负责，联系人贺荣晗同志。

- 3 -

四、时间安排与要求

（一）时间要求。2024 年 12 月内完成 2024 年度岗位聘用

工作，时间安排见附件 2《2024 年岗位聘用日程安排表》。

（二）提交材料要求。个人需要提交《2024 年专业技术岗

位聘用个人申报表》（附件 3）《2024 年岗位聘用申报推荐汇总表》

（附件 4），以及相应的支撑材料。聘用小组审核《2024 年岗位

聘用申报推荐汇总表》，以及相应的支撑材料，连同岗位聘用推

荐人选报人事处。

附件：1.2024 年专业技术岗位聘用职数分解一览表

2.2024 年岗位聘用日程安排表

3.2024 年专业技术岗位聘用个人申报表

4.2024 年岗位聘用申报推荐汇总表

（提供下载）

襄阳职业技术学院

2024 年 12 月 6 日

附件1：2024年专业技术岗位聘用职数分解一览表

聘用
小组

核岗
专技
数

岗位
情况

正高级 副高级 中级 初级

4级
（6）

5级
（14）

6级
（19）

7级
（20）

8级
（26）

9级
（24）

10级
（26）

11级
（38）

师范
学院

79

核岗 3 4 8 8 9 13 9 13

已在岗 1 5 4 6 5 6 8 10

空岗数 2 4 2 4 7 1 3

推荐职数 3 1 5 3 5 8 4 4

商学
院

60

核岗 2 3 6 6 7 10 7 10

已在岗 2 3 6 6 3 8 8 7

空岗数 4 2 3

推荐职数 1 2 2 1 5 3 3 4

医学
院
(含
附院
临
床)

135

核岗 6 7 14 14 18 24 18 24

已在岗 2 7 11 10 14 16 19 18

空岗数 4 3 4 4 8 6

推荐职数 5 3 5 5 6 9 3 9

汽车
工程
学院

82

核岗 3 4 8 8 10 13 10 13

已在岗 1 5 3 4 6 9 8 10

空岗数 2 5 4 4 4 2 3

推荐职数 3 2 6 5 5 5 4 4

信息
技术
学院

47

核岗 2 2 5 5 6 8 6 8

已在岗 1 2 2 1 5 7 3 3

空岗数 1 3 4 1 1 3 5

推荐职数 2 1 4 5 2 2 4 6

农学
院

57

核岗 2 3 5 5 7 9 7 9

已在岗 3 3 2 8 7 7 6 4

空岗数 3 2 1 5

推荐职数 1 1 4 1 1 4 2 6

聘用
小组

核岗
专技
数

岗位
情况

正高级 副高级 中级 初级

4级
（6）

5级
（14）

6级
（19）

7级
（20）

8级
（26）

9级
（24）

10级
（26）

11级
（38）

旅游
与艺
术学
院

33

核岗 1 2 3 3 4 5 4 5

已在岗 0 2 3 1 4 4 3 8

空岗数 1 2 1 1

推荐职数 2 1 1 3 1 2 3 1

建筑
工程
学院

28

核岗 1 1 3 3 3 4 3 4

已在岗 1 1 0 1 2 4 8 1

空岗数 3 2 1 3

推荐职数 1 1 4 3 2 1 1 4

马克
思主
义学
院

38

核岗 2 2 4 4 5 6 5 6

已在岗 2 4 6 2 5 6 1 0

空岗数 2 4 6

推荐职数 1 1 1 3 1 1 5 7

公共
课部

68

核岗 3 3 7 7 8 11 8 11

已在岗 0 3 10 5 7 12 9 5

空岗数 3 2 1 6

推荐职数 4 2 1 3 3 2 2 7

其他
专业
技术
组
（含
两类
岗

208

核岗 8 10 20 20 25 33 25 33

已在岗 8 10 11 9 21 32 37 29

空岗数 9 11 4 1 4

推荐职数 1 3 10 12 6 3 3 7

附属
医院

103

核岗 3 4 8 8 10 14 10 14

已在岗 1 1 4 8 9 12 22 15

空岗数 2 3 4 1 2

推荐职数 3 4 5 5 3 4 2 1

推荐人数 27 22 48 49 40 44 36 60

说明：按照空岗N+1原则对各层级的职数进行分解，同时向升本专业、“新双高”专业（群）、青年教师比
较集中的院（部）倾斜。

 2024年岗位聘用日程安排表

序号 工作内容 起止时间 责任单位  工作程序

1
宣传启动 2024年12月2

日-5日
评委会办公室
各聘用工作小组

1.学校职称改革工作领导小组审定
2024年岗位聘用工作方案。
2.组织召开岗位聘用工作会议，解
读岗位聘用工作方案，安排部署岗
位聘用工作。
3.各单位成立7-9人的岗位聘用小
组，组织本单位职工学习本年度岗
位聘用工作方案。

2
制定小组聘用
实施细则

2024年12月6
日-9日

评委会办公室
各聘用工作小组

1.各聘用小组结合本单位实际，制
定小组岗位聘用工作实施细则，在
本单位公示。12月9日前将本小组岗
位聘用实施细则报评委会办公室。
2.学校教师职务任职资格评审委员
审核各小组岗位聘用实施细则。

3
个人申报
小组初审

2024年12月
10日-12日 各聘用工作小组

1.个人填写聘用申报表，按要求递
交至本人所在聘用小组。2.各聘用
工作小组对申报人资格进行初审，
于12月12日下午将初审合格名单上
报评委会办公室。

4

申报人员任职
资格与条件

复审
三年教育教学
、科研及社会
服务工作量等
业务工作进行
量化考评

2024年12月
13日-16日

评委会办公室、教
务处、产学研工
作处、学工处

1.评委会办公室对各聘用小组报送
人员资格及相关申报条件、师德师
风、违纪违规情况进行复审。2.评
委会办公室会同职能部门对申报人
近三年教育教学、科研及社会服务
工作量等业务工作进行量化考评，
将量化结果公示并反馈至各聘用工
作小组。

5

聘用小组
评议推荐
上报聘用
评审材料

2024年12月
17日-19日

各聘用小组

1.各聘用小组根据本小组聘用实施
细则，进行评议推荐，在小组内公
示。2.12月18日下午将聘用推荐名
单、《2024年岗位聘用申报一览表
》电子版、纸质版及岗位聘用支撑
材料报评委会办公室。

6
汇总整理申报

材料
2024年12月
20日-24日

评委会办公室
对各聘用小组报送人员资料审核、
汇总，形成岗位聘用汇总表，公示
。

7
学校召开聘用
评审会、结果

公示

2024年12月
30日前

评审委员会
学校组织岗位聘用评审专家开展聘
用评审。聘用评审结果在全校进行
公示。

- 1 -

附件 2 2024 年专业技术岗位聘用个人申报表

姓 名 性 别 出生年月 所在单位

现职称 现职称取得时间 任现职年限

现聘岗位

及等级
现岗位聘用时间

拟聘用

岗位等级

年度考核

（请在括号内

打√）

2021 年 2022 年 2023 年
教科研及社会服务

合格性评价

（请在括号内打√）

21\22 学年 22\23 学年 23\24 学年

优秀( )

良好( )

合格( )

不合格（ ）

优秀( )

良好( )

合格( )

不合格（ ）

优秀( )

良好( )

合格( )

不合格（ ）

合格( )

不合格( )

合格( )

不合格( )

合格( )

不合格( )

是否符合岗位

聘用条件

近三学年度

教学考核分数

21\22 学年

（ ）

22\23 学年

（ ）

23\24 学年

（ ）

符合越级聘用

条件

近三学年度

教育考核分数

21\22 学年

（ ）

22\23 学年

（ ）

23\24 学年

（ ）

各类表彰、奖励、荣誉情况摘要

（附件另附复印件）

单位审核意见 审核人签字

备注:请申报人在学校规定的时间内向本人所在的岗位聘用工作小组提出书面申请

申请人签字： 时间： 年 月 日

 2024年岗位聘用申报推荐汇总表

小组 空岗数 排序 姓名 性别
出生年

月
申报
等级

现职称
现职称取
得时间

现聘用
岗位等

级

现岗位聘
用时间

近三年考核平均分
小组考核

总分
各类表彰、奖励、荣誉及其他突出业绩

（统计时段为被聘用到现岗位后至2024年8月31日）
备注

教学 教育
教科研及
社会服务

XX学院 1 某某某 女 197202 6 副教授 2011.12 7 2013.12 80 85 85

提示：Excell表格编辑中下一行为“Alt+Enter(回车）"
（一）教科研成果
 1.教科研业绩情况
（1）专著：《*******研究》，***州出版社，排序一；
（2）中文核心期刊论文1篇、一般论文5篇；
（3）省级课题：主持*********项目课题《******建设与实践》（在研）；
（4）主持厅级、校级课题5项，参与市厅级课题2项、校级课题2项。
……
 2.教科研获奖情况
（1）2019年荣获湖*******大赛一等奖，排序1；
…………
 3.教学质量工程项目
（1）2018年主持（或参与）省级****课程建设，排序1；
…………
（二）综合性表彰
 1.2017、2019年分别荣获校级“优秀教师”；
……
（三）其他突出业绩
 1.2021-2022担任***培训导师参加市级社会培训。

示例